



# Intresseanmälan

Vi tar gärna emot nya spelsugna medlemmar till vår orkester.

För att få en uppfattning om dina musikaliska erfarenheter ber vi dig fylla i nedanstående intresseanmälan och skicka den till [info@romeleblasorkester.se](mailto:info@romeleblasorkester.se), därefter tar vi kontakt med dig.

Vi tillämpar ingen provspelning, men förutsätter att du behärskar ditt instrument och har orkestervana sedan tidigare. I stället får du till en början sitta med i sektionen och känna dig för under en begränsad introduktionstid. Först därefter tar vi upp frågan med vår dirigent om din ansökan att bli medlem i Romele Blåsorkester.

Namn	
Adress	
Telefonnummer	Hemtelefon
	Mobil
E-postadress	
Födelseår	
Instrument	Huvudinstrument
	Alternativt instrument
Spelat antal år	
Tidigare orkestrar	
Referenser	T.ex. musiklärare, dirigent, annan orkestermedlem, m.m.
Övrigt	Berätta gärna varför du vill börja spela med oss och hur du har hört talas om Romele Blåsorkester.



## Antagning av nya RBO-medlemmar

En musikanter som är intresserad av att börja spela i blåsorkester finner en inbjudan på RBO:s externa hemsida under rubriken Spela med oss. Här välkomnas alla som vill spela med betoning på instrumentalister som det finns brist på i orkestern.

På hemsidan finns en intresseanmälan där den sökande kan lämna uppgifter om sina musikaliska erfarenheter. Ett grundläggande krav är att man behärskar sitt instrument, kan läsa noter och har viss orkestervana.

Efter inkommen intresseanmälan kontaktar orkesterns ordförande den sökande med ett erbjudande om att sitta med vid några repetitionstillfällen under en begränsad introduktionstid. Först därefter tar styrelsen i samråd med dirigenten ställning till den sökandes antagning som medlem i Romele Blåsorkester.

Medlemmar förväntas delta i huvuddelen av repetitionstillfällena samt lojalt ställa upp vid konserter och andra typer av spelningar som orkestern engageras i.

Medlemsavgiften fastställs årligen på årsmötet och sätts in på bankgiro 159-8952 när den sökande har antagits. Studerande och medlem under 20 år erlägger halv avgift. Den som börjar under hösten betalar halv årsavgift.